
ลําดับที� รายการ ปริมาณ หน่วย        ราคา/หน่วย ราคารวม  ( บาท )  หมายเหตุ

1 งานป้ายโครงการ(ป้ายบอกทาง)

1.1 ดินตัด ( แรงคน ) 0.60             ลบ.ม. 150.00             90.00

1.2 ดินถมบดอัดแน่น ( แรงคน ) 0.60             ลบ.ม. 300.00             180.00

1.3 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 0.16             ลบ.ม. 2,223.57          355.77

1.4 งานคอนกรีตปูนทราย 0.03             ลบ.ม. 1,807.17          54.22

1.5 เหล็กรูปพรรณขนาด 75X75X2.3 มม. 1.00             ท่อน 953.73             953.73

1.6 เหล็กรูปพรรณ L ขนาด  1"X1"X2.3 มม. 3.00             เมตร 66.82               200.46

1.7 เหล็กแผ่นชุบสังกะสี  0.72             ตร.ม. 641.20             461.66

ขนาด  0.6 X 1.20 ม.หนา 1.2 มม.

1.8 น๊อตขนาด 4 หุน 4.00             ตัว 42.54               170.14

1.9 งานสี

-สีรองพื�น(เสา) 1.00             กระป๋อง 416.40             416.40

-สีนํ�ามัน ( สีดํา ) 1.00             กระป๋อง 491.22             491.22

-สีรองพื�น(ป้าย) 1.00             กระป๋อง 416.40             416.40

-สีเทาแห้งเร็ว 1.00             กระป๋อง 381.60             381.60

-แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว 0.72             ตร.ม. 150.00             108.00

-ตัวหนังสือสะท้อนแสงสีขาว 1.00             L/S 300.00             300.00

1.10 ค่าแรงติดตั�งป้าย 1.00             L/S 300.00             300.00

2 งานป้ายโครงการ(ป้ายหน้างาน)

2.1 ดินตัด ( แรงคน ) 0.60             ลบ.ม. 150.00             90.00

2.2 ดินถมบดอัดแน่น ( แรงคน ) 0.60             ลบ.ม. 300.00             180.00

2.3 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 0.16             ลบ.ม. 2,223.57          355.77

2.4 งานคอนกรีตปูนทราย 0.03             ลบ.ม. 1,807.17          54.22

2.5 เหล็กรูปพรรณขนาด 75X75X2.3 มม. 1.00             ท่อน 953.73             953.73

2.6 เหล็กรูปพรรณ L ขนาด  1"X1"X2.3 มม. 5.40             เมตร 66.82               360.83

2.7 เหล็กแผ่นชุบสังกะสี  2.16             ตร.ม. 641.20             1,384.99

ขนาด  0.6 X 1.20 ม.หนา 1.2 มม.

2.8 น๊อตขนาด 4 หุน 4.00             ตัว 42.54               170.14

2.9 งานสี

-สีรองพื�น(เสา) 1.00             กระป๋อง 416.40             416.40

-สีนํ�ามัน ( สีดํา ) 1.00             กระป๋อง 491.22             491.22

-สีรองพื�น(ป้าย) 2.00             กระป๋อง 416.40             832.80

-สีเทาแห้งเร็ว 2.00             กระป๋อง 381.60             763.20

-แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว 4.32             ตร.ม. 150.00             648.00

-ตัวหนังสือสะท้อนแสงสีขาว 1.00             L/S 300.00             300.00

2.10 ค่าแรงติดตั�งป้าย 1.00             L/S 300.00             300.00

11,880.91
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รวมราคางานป้ายทั�งหมด



                   ใบประมาณราคางานสะพานและท่อเหลี�ยม

ลําดับที� รายการ ปริมาณ หน่วย        ราคา/หน่วย ราคารวม  หมายเหตุ

3 อาคารทางนํ�าเข้า  -  ออก

3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 11.80           ลบ.ม. 2,059.44          24,301.35

3.2 คอนกรีตหยาบ 2.40             ลบ.ม. 1,659.28          3,982.26

3.3 ไม้แบบ 190.00         ตร.ม. 431.29             81,945.64

3.4 งานเหล็กเสริม 650.00         กก. 42.54               27,651.00

3.5 ลวดผูกเหล็ก 15.00           กก. 38.32               574.80

3.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดdia 0.80  ม. 16.00           ท่อน 1,066.38          17,062.08

1.00             แห่ง 155,517.13

4 อาคารทางนํ�าเข้า  -  ออก

4.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 5.90             ลบ.ม. 2,059.44          12,150.67

4.2 คอนกรีตหยาบ 1.20             ลบ.ม. 1,659.28          1,991.13

4.3 ไม้แบบ 95.00           ตร.ม. 487.73             46,334.35

4.4 งานเหล็กเสริม 325.00         กก. 42.54               13,824.20

4.5 ลวดผูกเหล็ก 7.50             กก. 38.32               287.40

4.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดdia 0.80  ม. 8.00             ท่อน 1,066.38          8,531.04

1.00             แห่ง 83,118.80

5 อาคารบล็อกคอนเวอร์ด

5.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 250.00         ลบ.ม. 2,059.44          514,860.00

5.2 คอนกรีตหยาบ 6.00             ลบ.ม. 1,659.28          9,955.68

5.3 ไม้แบบ 2,000.00      ตร.ม. 487.73             975,460.00

5.4 งานเหล็กเสริม 4,547.00      กก. 42.54               193,429.38

5.5 ลวดผูกเหล็ก 100.00         กก. 38.32               3,832.00

5.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดdia 0.80  ม. -               ท่อน 1,066.38          0.00

1.00             แห่ง 1,697,537.06

6 อาคารบล็อกคอนเวอร์ดต่อเติมอาคารเดิม

6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 60.00           ลบ.ม. 2,059.44          123,566.40

6.2 คอนกรีตหยาบ 3.00             ลบ.ม. 1,659.28          4,977.84

6.3 ไม้แบบ 500.00         ตร.ม. 487.73             243,865.00

6.4 งานเหล็กเสริม 1,700.00      กก. 42.54               72,318.00

6.5 ลวดผูกเหล็ก 25.00           กก. 38.32               958.00

6.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดdia 0.80  ม. -               ท่อน 1,066.38          0.00

1.00             แห่ง 445,685.24รวมราคางาน

รวมราคางานรวมราคางาน

รวมราคางาน

รวมราคางาน
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